Hicrî 1294 Remazanının beşinci, Milâdi 1877 Eylül’ünün 13 üncü Perşembe günü, Aksaray

civarında Mollâ Gürâni mahallesinin Mehter sokağında 3 numaralı evde doğmuşum. Pederim,

Hacı Safvet Bey, onun pederi Ahmed Efendi, onun pederi Mustafa Reşid Ağa’dır,üçü de Merkez

Efendi mezarlığında medfûn idiler.